



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.1.2018.EK

Białystok, 29 stycznia 2018 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „**Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej budowy ulicy Depowej w Białymstoku**” Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

PYTANIE 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje przebudowy skrzyżowania ulicy Depowej z ulicą Składową?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienie obejmuje zmianę układu komunikacyjnego w obrębie skrzyżowania ulicy Depowej z ulicą Składową w zakresie relacji skrzętnych oraz ciągów pieszych.

PYTANIE 2:

Czy przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie osobnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla sięgaczy 3KD-D i 4KD-D?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienie obejmuje wykonanie osobnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla sięgaczy 3KD-D i 4KD-D.

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie podziałów nieruchomości?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienie obejmuje wykonanie podziałów nieruchomości, liczba podziałów uzależniona będzie od zaproponowanych rozwiązań projektowych, wykonanych w oparciu o Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego.

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania materiałów niezbędnych do uzyskania decyzji środowiskowej?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, że z uwagi na długość projektowanej drogi wraz z sięgaczami oraz włączenie w ul. Składową niezbędne będzie przygotowanie materiałów potrzebnych do uzyskania decyzji środowiskowej w ww. zakresie.

PYTANIE 5:

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania materiałów niezbędnych do wystąpienia o decyzję o pozwoleniu wodnoprawnym?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, że konieczność uzyskania decyzji wodnoprawnej uzależniona będzie od warunków technicznych wydanych przez gestora sieci. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z SIWZ zakres zamówienia obejmuje uzyskanie wszelkich niezbędnych warunków na podstawie których należy wykonać dokumentację projektową wraz z opiniami, uzgodnieniami i pozwoleniami wymaganymi przepisami szczególnymi, a niezbędnymi do wystąpienia z wnioskami o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę.

PYTANIE 6:

Prosimy o precyzyjne określenie czasu trwania rękojmi, tj. *do dnia /dzień miesiąc, rok*'. Zapis w Rozdziale XXI. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy SIWZ punkt 5 brzmi: "Zamawiający zwróci 100% kwoty zabezpieczenia w ciągu 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane, tj. po uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie lub innego równoważnego

dokumentu" . Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 18 stycznia 2011 r. (sygn. akt: KIO 11/11, Lex nr 717380): „Zakres Świadczenia nie może być pozostawiony domyślności wykonawcy lub oparty na informacjach uzyskanych z pominięciem przewidzianej przepisami prawa procedury. Taka sytuacja narusza podstawowe zasady prowadzenia postępowania wskazane w art. 7 ust. 1 oraz art. 8 ust. 1 p.z.p. oraz prowadzi do składania ofert nieporównywalnych co do rozmiarów Świadczenia."

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający nie przewiduje wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na okres rękojmi. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia tylko na okres realizacji umowy, tj. zgodnie z Rozdz. IV pkt.1 ppkt.3 SIWZ – od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2018 r. z zastrzeżeniem §3 ust. 2 pkt. 2) projektu umowy.

W związku z powyższym zakres i sposób realizacji świadczenia został przez Zamawiającego określony zgodnie przepisami ustawy Pzp.

Jednocześnie informuję, że okres rękojmi został określony w §12 ust. 1 projektu umowy, zgodnie z którym Wykonawca odpowiedzialny jest z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy w okresie 3 lat od daty uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 24/01/2018 r. na dzień 29/01/2018 r. Godziny pozostają bez zmian.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.


ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Adam Poliński

